modalidade Pregão Eletrônico nº 53/2025 (GMS 1667/2025) - Processo nº

24.276.228-2, que tem como objeto a aquisição de materiais de estimulação, para

atendimento fisioterapêutico, visando as demandas da Clínica de Fisioterapia

da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no valor total de 14.107,16

(quatorze mil, cento e sete reais e dezesseis centavos), em favor das empresas:

E. ANTONINI COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ 58.545.693/0001-88, com o valor

total de R$ R$ 9.101,40 (nove mil, cento e um reais e quarenta centavos), referente

aos itens 01 ao 10 e 12 ao 15; BRUNO DUTRA DE QUEIROZ, CNPJ

23.503.202/0001-51, com o valor total de R$ 5.005,76 (cinco mil, cinco reais e

setenta e seis centavos), referente ao item 11.